AQUA FORTIS.

R. Vitrioli ad flavedinem calcinati & siccati.

Nitri depurati āā ℥iv.

Probe mixta destillentur e retorta capaci, commissuris clausis, igne reverberii gradatim adhibito, in vas recipiens amplum, cui aquæ fontanæ libræ duæ infusæ sint.

Usus. *Ad varia præparata pharmaceutica requiritur, subinde ad exstirpandam cariem adhibetur.*

ACETA.

ACETUM ROSARUM.

R. Rosarum rubrarum siccarum ℥j.

Aceti vini optimi ℥viiij.

In vase vitreo bene obturato per duas aut tres septimanas solis calori exponantur, postea colentur & fortiter exprimantur.

Usus. *Gargarismata et fomenta repellentia ingreditur.*

ACETUM RUTÆ.

Paretur e foliis siccis, perinde ac acetum rosarum.

Usus. *Est admodum antisepticum.*

ACETUM CAMPHORATUM.

R. Camphoræ ℥j.

Cum aliquot guttis spiritus vini solvatur & terendo sensim admisceantur Aceti vini ℥x.

Usus. *Est antisepticum ad gangrænam et emphysemata putrida.*

ACETUM ARMORACIÆ.

R. Radicis armoraciæ recentis. ℥j.

Aceti vini ℥j.

M. Maceretur sub terra quatuordecim diebus.

Usus. *Laudatur ad curandas lentigines faciei, si omni vespere facies hoc aceto lavetur.*

ACETUM SAMBUCL.

Paretur e floribus recenter siccatis, eodem modo ac acetum rosarum.

Usus. *Ingreditur gargarismata resolventia.*

ACETUM VINI CONCENTRATUM.

Hyeme acetum in vase terreo, vel ligneo, intenso frigori exponatur, donec forte tertia vel quarta pars congelaverit. Quod superest fluidi in medio contenti, perfracta glacie

effusum, destillationi e retorta vitrea subji-
ciatur.

*USUS. Ad sistendam haemorrhagiam, quae ex
alveolo post evulsionem dentis, vel in scorbuticis
ex faucibus subinde contingit, adhiberi potest.*

ACETUM VINI DESTILLATUM.

R. Aceti vini fortis ℥ xv.

Destilletur e retorta magna vitrea lento
igne. Prodit primo phlegma, quod abjicien-
dum. Quod sequitur acetum est. Continue-
tur destillatio donec ex 15 libris sesquibra
supersit, ne aceto ad siccitatem abstracto
empyreuma contrahatur.

*USUS. Aceti destillati est, ut concentrati. His
acetis resollicari solent aegroti sub operationibus
chirurgicis.*

ACETUM LITHARGYRII CON- CENTRATUM

SEU

EXTRACTUM SATURNI.

R. Lithargyrii subtiliter triti ℥ j.

Aceti vini optimi ℥ iij.

In vase figulino probe vitreato coquantur
lento igne ad dimidiae partis consumptionem,
sub continua cum spatula lignea agitatione,
acetum saturatum per chartam filtretur.

*USUS. Ad exsiccanda ulcera epulota et fun-
gosa adhibetur. Inservit etiam ad condylomata*

venerera.

venerea abigenda, si aliquoties de die illiniantur. Attamen omnia saturnina ob effectum in nervos periculosa.